MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
CAMPUS AVANÇADO  ITABIRITO

DIREÇÃO  PRÓ-TEMPORE
                                                Rua José Benedito, 139 – Bairro Santa Efigênia – Itabirito, CEP: 35.450-000

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO PARA SELEÇÃO DE PROJETO COM

VISTAS À CONCESSÃO DE AJUDA DE CUSTO PARA DISCENTES NA IMPLANTAÇÃO DE

EMPRESA JÚNIOR DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA DO IFMG –

CAMPUS AVANÇADO ITABIRITO - EDITAL Nº 009/2017, DE 11 DE AGOSTO DE 2017

 A Diretora Pró-tempore do Campus Avançado Itabirito do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, por meio da Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições

legais, torna público a homologação do resultado do Processo Seletivo de bolsa para implantação de

Empresa Júnior do Curso de Engenharia Elétrica no âmbito do Campus Avançado Itabirito.

PROJETO
NOTA DO

AV 1
NOTA DO

AV. 2
NOTA DO

AV. 3
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

ELETRA JR 70 86 80 78,7 CLASSIFICADO